
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ
 

 

 

 от 06.10.2021 года             

 

 

О внесении изменений
муниципального района

административного регламента
по выдаче специального
дорогам тяжеловесного

 

 

В целях приведения

сзаконодательством Российской

Устава Шекснинского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в

муниципальной услуги

автомобильным дорогам

транспортного средства

Шекснинского муниципального

изменения: 

1.1. Пункт 1.1 дополнить

«Выдача специального

дорогамтяжеловесного

требуетсясамоходным

техники, транспортны

осуществляющих перевозки

имущества. 

С 30 декабря 2021 

по автомобильным дорогам

транспортного средства

охраны, аварийно-спасательных

спасательных формирований

предупреждения чрезвычайных

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

года             № 1279 
п. Шексна 

изменений в постановление администрации
муниципального района от 19.10.2017 года № 1527 «

административного регламента предоставления муниципальной
специального разрешения на движение по
тяжеловесного и (или) крупногабаритного

средства» 

приведения нормативно правовых актов

законодательством Российской Федерации, руководствуясь

Шекснинского муниципального района, 

 

вадминистративный регламент 

услуги по выдаче специального разрешения

дорогам тяжеловесного и (или) 

средства, утвержденный постановлением

муниципального района от 19.10.2017 года

 1.1 дополнить абзацами следующего содержания

специального разрешенияна движение 

дорогамтяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного

м транспортным средствам с вооружением

транспортным средствам Вооруженных Сил Российской

перевозки вооружения, военной техники

декабря 2021 года выдача специального разрешения

автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 

средства не требуется средствам ФСБ

спасательных служб, транспортных

формирований, в целях оперативного

чрезвычайных ситуаций и для ликвидации

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

администрации Шекснинского 

«Об утверждении 

муниципальной услуги 

движение по автомобильным 

крупногабаритного транспортного 

актов в соответствие 

руководствуясь статьей 32.2. 

регламент предоставления 

разрешения на движение по 

или) крупногабаритного 

постановлением администрации 

года № 1527, следующие 

следующего содержания: 

движение по автомобильным 

транспортного средстване 

вооружением, военной 

Сил Российской Федерации, 

военной техники и военного 

разрешения на движение 

или) крупногабаритного 

ФСБ России, пожарной 

транспортных средств аварийно-

оперативного реагирования, 

квидации их последствий.». 



 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского  муниципального  района                                    С.М. Меньшиков 

 


